
 
 
              

                 CITTA’ DI MARIGLIANO 
             (Provincia di Napoli) 

 
  
 

DETERMINAZIONE   SETTORE:  II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  dott.ssa Costanza  Del Giudice 

 
Registro  Generale n. ______1696__del___19/10/2012________ 

 
Registro  Settore  n. _173_____  del_16/10/2012_____________ 

 
OGGETTO: Liquidazione ditta ““A.C.M.s.p.a.”  per l’importo pari a €.290,40, per 
rilegatura fogli per registri Stato Civile. 
       
                        (   X   )       LIQUIDAZIONE                                       (    ) IMPEGNO  DI  SPESA                     
Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno  spesa n.167/2011 
-  Numero di impegno:  1557/2011 

 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:: 1 Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: sig. Giuseppe La Gala 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____19/10/2012______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
 IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

        _______________________ 
 
 
 

 
                



 
 
OGGETTO: Liquidazione ditta ““A.C.M.s.p.a.”  per l’importo pari a €. 290,40, per 
fornitura fogli per registri Stato Civile.  
 

IL Responsabile del Settore IX 
 
Premesso che con determina  n. 167/11/5° veniva impegnata la somma di € 847,00  IVA compresa, 
per la fornitura e rilegatura di fogli di stato civile; 
 che con lo stesso atto veniva incaricata la ditta ““A.C.M.s.p.a.” con sede in Torre del Greco  via 
Velaioli,73 per l’importo pari a €.847,00 IVA compresa; 
Visto l’ordinativo prot.n.24385 del 2709.2011; 
Vista la fattura della ditta “ditta A.C.M. s.p.a.” n.177 del 29.06.2012 assunta al protocollo al 
n.18701 del 24.03.2012; 
Ritenuto poter procedere alla relativa liquidazione;  
Visto il documento unico di regolarità contributiva del  03.09.2012 
Visto il C.I.G. n. ZEA06CBEC5 
Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n. 136/2010 sulla 
“Tracciabilità dei Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente 
“DEDICATO”, anche non via non esclusiva, ai pagamenti; 
Visto il T.U.Enti Locali n.267/2000; 
Visto lo statuto del Comune; 
Visto  il vigente regolamento di contabilità ; 
 

PROPONE  DI  DETERMINARE 
 

 Per i motivi espressi in premessa  che si intendono integralmente specificati e trascritti: 
- di liquidare a favore della ditta “A.C.M.s.p.a.” con sede in Torre del Greco  via Velaioli,73 

per l’importo pari a €.290,400 IVA compresa, a fronte della fattura  n. 177/12., con 
accredito all’Istituto Banca di Credito Popolare ag. 5 Torre del Greco,  IBAN: IT 
44X0514240305105571083750,  per la fornitura fogli di registri di stato civile, di dare atto 
che la somma totale di € 290,40 risulta impegnata con atto n. 167/2011 settore V Fin.. al 
Cap.244/0 impegno n.1557/11   e cap. 244/3 impegno n. 259 Bil.2011.. 

                                                                        IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
                                                                                      La Gala Giuseppe                                 

 
 

IL RESPONSABILE SETTORE  V 
Vista la proposta che precede: 

DETERMINA 
Di approvare così come ad ogni effetto si approva, l’allegata proposta di determinazione a firma 
dell’Economo Comunale, che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
. 

                                                                                         IL  RESPONSABILE SETTORE  II 
                                                                                              Dott.ssa Costanza Del Giudice                                     


